香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Hontex International Holdings Company Limited
洪良國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：946）

核數師辭任

董事會（「董事會」）宣佈，華利信會計師事務所已辭任洪良國際控股有限公司
（「本公司」）之核數師，並自2011年12月30日起生效。

本公司現正物色合適替任核數師填補華利信會計師事務所辭任後出現之空
缺。

本公司董事會宣佈，華利信會計師事務所已辭任本公司之核數師的職務，並自
2011年12月30日起生效。華利信會計師事務所已計及某些因素，包括核數費用
水平、彼等根據現時之工作量可動用之內部資源及與核數有關之專業風險後
始行決定。董事會已接納華利信會計師事務所之辭任。

華利信會計師事務所已經確認，除上述因素外，概無其他事宜須提請本公司證
券持有人垂注。董事會亦確認，概無有關華利信會計師事務所辭任之任何事宜
須提請本公司證券持有人垂注。

本公司現正物色合適替任核數師填補華利信會計師事務所辭任後出現之空缺。
本公司將在適當時候就有關委任新核數師之事宜另行發表公佈。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(4)條而作出。

承董事會命
洪良國際控股有限公司

主席
蕭登波

臺灣，二零一一年十二月三十日

於本公佈日期，董事會由四名執行董事即蕭登波、曾忠正、廖進益及廖敏江，
一名非執行董事即王詩婷，和三名獨立非執行董事即呂建安、張傳芳及陳芳崑
組成。